Проект

Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

________ 2024 г.                         с. Левокумское                                          № ___
О внесении изменений в Порядок реализации правотворческой инициативы граждан в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава Левокумского муниципального округа Ставропольского края Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок реализации правотворческой инициативы граждан в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 27 апреля 2021 г. № 104 следующие изменения:
1.1. пункт 1.4. признать утратившим силу;
1.2. подпункт 5 пункта 3.5. признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
	Председатель Совета

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов